
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/298/2013 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

uchwała budżetowa Gminy Miejsce Piastowe na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn.zm) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości       35.573.000 zł  

z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie  33.143.750 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  2.429.250 zł,  
 

Dochody bieżące  

Dział Rozdział Źródło dochodu Plan 

010  Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  40 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za przyłącze do kanalizacji) 40 000,00 

020  Leśnictwo 800,00 

 02001  Gospodarka leśna  800,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (dzierżawa 

obwodów łowieckich) 

800,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 227 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  227 000,00 

  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości (wpływy za wieczyste użytkowanie) 
5 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (wpływy 

z najmu majątku gminy) 

222 000,00 

710  Działalność usługowa 60 000,00 

 71035  Cmentarze  60 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata cmentarna) 
60 000,00 

750  Administracja publiczna 157 441,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4409



 75011  Urzędy wojewódzkie  108 341,00 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

108 341,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 30 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

100,00 

 75095  Pozostała działalność  19 000,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (Szwajcarski Program Współpracy „Tradycyjne smaki 4 pór roku”) 

19 000,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 331,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 331,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

2 331,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
10 903 985,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  15 000,00 

  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  
15 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

2 231 000,00 

  Podatek od nieruchomości  2 200 000,00 

  Podatek rolny  10 000,00 

  Podatek leśny  6 000,00 

  Podatek od środków transportowych  10 000,00 

  Podatek od czynności cywilnoprawnych  5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

2 371 905,00 

 

 

 

 

Podatek od nieruchomości  1 200 000,00 

Podatek rolny  800 000,00 

  Podatek leśny  2 000,00 

  Podatek od środków transportowych  200 000,00 

  Podatek od spadków i darowizn  15 000,00 

  Wpływy z opłaty targowej  4 905,00 

  Podatek od czynności cywilnoprawnych  150 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw  
864 000,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej  30 000,00 

 

 

 

 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  4 000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  130 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (wywóz odpadów komunalnych) 
700 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  5 422 080,00 

  Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 372 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4409



  Podatek dochodowy od osób prawnych  50 000,00 

758  Różne rozliczenia 16 114 945,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  10 358 637,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 358 637,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  5 612 163,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 612 163,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  50 000,00 

  Pozostałe odsetki  50 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  94 145,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  94 145,00 

801  Oświata i wychowanie 1 238 388,00 

 80101  Szkoły podstawowe  61 680,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (wpływy 

z najmu majątku gminy) 

8 000,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 680,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 53 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  550 478,00 

 

 

 

 

Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale przedszkolnym) 42 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 507 978,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  93 150,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
93 150,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  80,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 80,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  533 000,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej i przedszkolnej) 533 000,00 

852  Pomoc społeczna 4 263 860,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  10 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (odpłatność za pobyt w domu pomocy) 10 000,00 

 

 

 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 776 100,00 

 

 

Pozostałe odsetki (odsetki od nienależnie pobranych świadczeń) 5 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń rodzinnych)  20 000,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

3 731 100,00 

  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (dochody 

z opłaty alimentacyjnej) 

20 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

28 700,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

12 600,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
16 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  175 700,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4409



  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
173 700,00 

 85216  Zasiłki stałe  109 100,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
107 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  116 060,00 

 

 

 

 

Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 4 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 112 060,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  48 200,00 

  Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 40 000,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

8 200,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska  
5 000,00 

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  500,00 

  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
500,00 

  Wpływy z różnych opłat (opłata za korzystanie ze środowiska) 4 000,00 

 90095  Pozostała działalność  60 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 60 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  70 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (wpływy 

z najmu majątku gminy) 

30 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 40 000,00 

Razem: 33 143 750,00 

 

Dochody majątkowe 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

700  Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 000,00 

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości (sprzedaż działki) 
100 000,00 

720  Informatyka  138 519,00 

 72095  Pozostała działalność  138 519,00 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (PSeAP – 

Podkarpacki System e-Administracji Publicznej) 

138 519,00 

801  Oświata i wychowanie  460 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  460 000,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(środki FRKF – budowa sali gimnastycznej w Głowience) 

460 000,00 

921 

 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 

1 705 811,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4409



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 705 811,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

W tym:  

- PROW – „Budowa domu ludowego w Niżnej Łące” (środki z 2013) 

- PROW – „Rewitalizacja budynku domu ludowego w Rogach” (środki z 2013) 

- PROW – „Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w Targowiskach” 

- RPO – „Przebudowa gospodarki cieplnej Domów Ludowych w Łężanach 

i Zalesiu” 

-  PROW - „Utworzenie ogólnodostępnego miejsca zabaw i rekreacji w Widaczu” 

1 705 811,00  

 

 

250 000,00  

202 851,00  

500 000,00  

 

728 011,00  

24 949,00 

926  Kultura fizyczna 24 920,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  24 920,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(PROW -  „Siłownia „pod chmurką” w Łężanach”) 

24 920,00 

razem: 2 429 250,00 

Ogółem: 35 573 000,00 

2. Plan dochodów budżetu Gminy w podziale na jednostki budżetowe określa tabela nr 1 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości     34 423 085 zł z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości        29 558 627 zł w tym 

na:  

a) wydatki jednostek budżetowych        20.536.070 zł  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      15.012.125 zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     5.523.945 zł 

b) dotacje na zadania bieżące        3.187.300 zł  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych       4.712.737 zł  

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  22.520 zł  

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego      1.100.000 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 4.864.458 zł w tym na:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4.864.458 zł w tym: programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego - 1.706.784 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4409



WYDATKI BUDŻETU NA 2014 ROK 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
 obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  18 200  18 200  18 200  0  18 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1030  Izby rolnicze  16 200  16 200  16 200  0  16 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

20   Leśnictwo  1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 2095  Pozostała działalność  1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

600   Transport i łączność  264 194  264 194  264 194  14 000  250 194  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  229 194  229 194  229 194  14 000  215 194  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  35 000  35 000  35 000  0  35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

700   Gospodarka mieszkaniowa  115 000  115 000  115 000  0  115 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  110 000  110 000  110 000  0  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70095  Pozostała działalność  5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

710   Działalność usługowa  145 597  115 597  115 597  10 000  105 597  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  80 000  80 000  80 000  10 000  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71035  Cmentarze  65 597  35 597  35 597  0  35 597  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0 

720   Informatyka  168 454  0  0  0  0  0  0  0  0  0  168 454  168 454  162 964  0 

 72095  Pozostała działalność  168 454  0  0  0  0  0  0  0  0  0  168 454  168 454  162 964  0 

750   Administracja publiczna  3 590 486  3 560 486  3 352 866  2 741 500  611 366  0  185 100  22 520  0  0  30 000  30 000  0  0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  266 400  266 400  264 400  250 000  14 400  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000  155 000  15 000  0  15 000  0  140 000  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 982 466  2 952 466  2 942 466  2 430 000  512 466  0  10 000  0  0  0  30 000  30 000  0  0 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100  100  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  40 000  40 000  40 000  1 000  39 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75095  Pozostała działalność  146 520  146 520  91 000  60 500  30 500  0  33 000  22 520  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4409



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 331  2 331  2 331  0  2 331  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  2 331  2 331  2 331  0  2 331  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  207 000  197 000  187 000  26 000  161 000  0  10 000  0  0  0  10 000  10 000  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  206 000  196 000  186 000  26 000  160 000  0  10 000  0  0  0  10 000  10 000  0  0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

757   Obsługa długu publicznego  1 101 000  1 101 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  1 100 000  0  0  0  0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  1 101 000  1 101 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  1 100 000  0  0  0  0 

758   Różne rozliczenia  280 000  280 000  280 000  0  280 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  270 000  270 000  270 000  0  270 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801   Oświata i wychowanie  17 090 913  14 790 913  12 368 154  10 171 335  2 196 819  1 965 300  457 459  0  0  0  2 300 000  2 300 000  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  9 367 124  7 067 124  6 780 947  5 945 026  835 921  0  286 177  0  0  0  2 300 000  2 300 000  0  0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  2 004 368  2 004 368  1 926 182  1 731 613  194 569  0  78 186  0  0  0  0  0  0  0 

 80104  Przedszkola  26 000  26 000  0  0  0  26 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  442 346  442 346  421 670  366 246  55 424  0  20 676  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja  3 192 639  3 192 639  1 238 439  1 106 828  131 611  1 900 000  54 200  0  0  0  0  0  0  0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  143 800  143 800  104 500  30 000  74 500  39 300  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  509 333  509 333  506 333  467 075  39 258  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  60 651  60 651  60 651  0  60 651  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  1 200 094  1 200 094  1 195 974  517 547  678 427  0  4 120  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  144 558  144 558  133 458  7 000  126 458  0  11 100  0  0  0  0  0  0  0 

851   Ochrona zdrowia  133 000  133 000  52 500  20 000  32 500  80 000  500  0  0  0  0  0  0  0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85153  Zwalczanie narkomanii  40 000  40 000  0  0  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000  90 000  49 500  20 000  29 500  40 000  500  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  4 942 950  4 942 950  954 250  714 200  240 050  0  3 988 700  0  0  0  0  0  0  0 

 85202  Domy pomocy społecznej  120 000  120 000  120 000  0  120 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85204  Rodziny zastępcze  11 000  11 000  11 000  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 756 400  3 756 400  210 900  159 800  51 100  0  3 545 500  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

28 700  28 700  28 700  0  28 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4409



społecznej.  

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  235 700  235 700  2 000  0  2 000  0  233 700  0  0  0  0  0  0  0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  1 000  1 000  0  0  0  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  109 100  109 100  2 000  0  2 000  0  107 100  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  451 850  451 850  450 450  426 200  24 250  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  128 200  128 200  128 200  128 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  100 000  100 000  0  0  0  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  353 617  353 617  290 639  234 193  56 446  0  62 978  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  293 703  293 703  280 958  226 532  54 426  0  12 745  0  0  0  0  0  0  0 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  8 134  8 134  7 901  7 661  240  0  233  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  50 000  50 000  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1 780  1 780  1 780  0  1 780  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 242 097  2 162 097  2 152 097  1 028 897  1 123 200  2 000  8 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0 

 90002  Gospodarka odpadami  700 000  700 000  700 000  87 800  612 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 000  2 000  0  0  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  350 000  350 000  350 000  0  350 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  1 178 097  1 098 097  1 090 097  941 097  149 000  0  8 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 475 921  1 271 922  331 922  22 000  309 922  940 000  0  0  0  0  2 203 999  2 203 999  1 512 670  0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 067 921  863 922  323 922  20 000  303 922  540 000  0  0  0  0  2 203 999  2 203 999  1 512 670  0 

 92116  Biblioteki  400 000  400 000  0  0  0  400 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 000  5 000  5 000  2 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926   Kultura fizyczna  291 325  249 320  49 320  30 000  19 320  200 000  0  0  0  0  42 005  42 005  31 150  0 

 92601  Obiekty sportowe  35 000  35 000  35 000  30 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  256 325  214 320  14 320  0  14 320  200 000  0  0  0  0  42 005  42 005  31 150  0 

Wydatki razem: 34 423 085 29 558 627 20 536 070 15 012 125 5 523 945 3 187 300 4 712 737 22 520 0 1 100 000 4 864 458 4 864 458 1 706 784 0 

 

3) Plan wydatków budżetu Gminy w podziale na jednostki budżetowe określa tabela nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4409



§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę dochodów nad wydatkami w wysokości 1.149.915 zł, zgodnie z tabelą nr 3  

1) Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 1.149.915 zł  

2) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:  

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do wysokości - 1  000 000 zł  

b) na wyprzedzające finansowanie przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego 

w Targowiskach” w ramach umowy nr 00421-6930-UM0930010/13, finansowanej ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (w ramach planowanych przychodów) w wysokości - 

500 000 zł 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 500 000 zł, z następujących tytułów:  

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 500 000 zł, 

§ 903. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań zrealizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 500 000 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1  649 915 zł, z następujących tytułów;  

a)  spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie - 1.649.915 zł, 

§ 963. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 942 200 

§ 992. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 707 715 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100 000 zł. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 

170 000 zł. w tym:  

1)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70 000 zł,  

2)  na zadania oświatowe związane z reorganizacją zatrudnienia 100 000 zł, 

§ 7. 1. Określa się dochody w wysokości 3.862.672 zł i wydatki w wysokości 3.862.672 zł związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej.  

2. Szczegółowy podział kwot określa tabela nr 4 

§ 8. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie 

odrębnych ustaw:  

1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

130.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i narkomanii w wysokości 130.000 zł zgodnie z tabelą nr 5. 

2. Określa się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska w wysokości 5.000 zł  

3. Określa się wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w wysokości 5.000 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400 a ust 1 pkt. 2,5 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 

ustawy Prawo Ochrony Środowiska  

4. Szczegółowy podział kwot określa tabela nr 6. 

5. Stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , 

ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 700.000 zł i przeznacza 

się je na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 9. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 2014 

do kwoty 100.000 zł.  

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa w wysokości 199.310 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4409



§ 11. Ustala się wydatki majątkowe na 2014 rok z podziałem na zadania w wysokości 4.864.458 zł zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9. 

§ 12. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Wójta do :  

a) dokonania przeniesień między rozdziałami w ramach działu w planie wydatków bieżących przeznaczonych 

na uposażenia i wynagrodzenia na wszystkie wydatki bieżące,  

b) dokonania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków bieżących, 

a planem wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia,  

c) dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków bieżących, 

a planem wydatków majątkowych,  

d) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu,  

e) zaciąganie kredytów i pożyczek w trakcie roku budżetowego na pokrycie występującego deficytu 

do wysokości 1.000.000 zł,  

f) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,  

g) udzielania pożyczek przez Wójta Gminy w roku 2014 do łącznej kwoty 100.000 zł, 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.  

§ 15. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Budżetowo – Gospodarczej oraz Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2014 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wiktor Skwara 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4409



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIX/298/13  

Rady Gminy Miejsce Piastowe  

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 
 

Dział  Rozdz.  Nazwa jednostki / przeznaczenie  Kwota dotacji  /w zł/ 

   podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH    

801  80104  Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy 

uczęszczające do niepublicznego przedszkola   20.000 

 80104  Gmina Rymanów – zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy 

uczęszczające do niepublicznego przedszkola 

   

6.000 

851  85153  Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – na 

prowadzenie świetlic środowiskowych   

 

40.000 

851  85154  Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – na 

prowadzenie świetlic środowiskowych   40.000 

900  90005  Gmina Krosno – na realizację projektu „Plan gospodarki 

niskoemisyjnej dla obszaru obejmującego Miasto Krosno oraz 

Gminy: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka, Korczyna, 

Wojaszówka i Krościenko Wyżne” 

 

 2.000 

921  92109  Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – działalność 

bieżąca  

540.000 

  

921  92116  Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym – działalność bieżąca  400.000   

  Ogółem 940.000  108.000 

 

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE  DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

   

801  80110  Społeczne Gimnazjum w Rogach prowadzone przez 

Stowarzyszenie „Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla gimnazjum 

niepublicznego o uprawnieniach szkoły publicznej  740.000 

  

801  80110  Społeczne Gimnazjum w Targowiskach prowadzone przez 

Towarzystwo Przyjaciół w Targowiskach – dla gimnazjum 

niepublicznego o uprawnieniach szkoły publicznej  900.000 

  

801  80110  Michalickie Gimnazjum w Miejscu Piastowym prowadzone 

przez Zgromadzenie Świętego Michała Archanioła – dla 

gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach szkoły publicznej  260.000 

  

801  80113  Ośrodki Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawcze – dowóz 

dzieci niepełnosprawnych w celu kontynuacji obowiązku 

szkolnego  

  

 

39.300 

926  92605  Dotacja celowa z budżetu - na zadania zlecone w trybie 

Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu -dla klubów 

sportowych działających na obszarze gminy w trybie ustawy 

o sporcie, które realizować będą cel publiczny – 

upowszechnianie sportu wśród społeczności lokalnej w zakresie 

piłki nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, 

szermierki  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

200.000 

  Ogółem 1.900 000  239.300 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4409



 

TABELA NR 1 

 

DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

 

Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej w Miejscu Piastowym 
 

Dochody bieżące 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

801  Oświata i wychowanie  80,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  80,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 80,00 

razem: 80,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

 

Dochody bieżące 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

801  Oświata i wychowanie  103 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe  100,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  13 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale przedszkolnym) 13 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  90 000,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej i przedszkolnej) 90 000,00 

razem: 103 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach 

 

Dochody bieżące 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

801  Oświata i wychowanie  3 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe  100,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3 500,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale przedszkolnym) 3 500,00 

razem: 3 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym 

 

Dochody bieżące 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

801  Oświata i wychowanie  243 120,00 

 80101  Szkoły podstawowe  120,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 120,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  13 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale przedszkolnym) 13 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  230 000,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej i przedszkolnej) 230 000,00 

razem: 243 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach 

 

Dochody bieżące 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

801  Oświata i wychowanie  146 120,00 

 80101  Szkoły podstawowe  25 120,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 120,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 25 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  6 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale przedszkolnym) 6 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  115 000,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej i przedszkolnej) 115 000,00 

razem: 146 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

 

Dochody bieżące 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

801  Oświata i wychowanie  130 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe  25 100,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 100,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 25 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  7 000,00 

  Wpływy z różnych opłat (odpłatność za opiekę w oddziale przedszkolnym) 7 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  98 000,00 

  Wpływy z usług (wpłata za wyżywienie w stołówce szkolnej i przedszkolnej) 98 000,00 

razem: 130 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

 

Dochody bieżące 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

801  Oświata i wychowanie  60,00 

 80101  Szkoły podstawowe  60,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 60,00 

razem: 60,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

 

Dochody bieżące 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

801  Oświata i wychowanie  3 080,00 

 80101  Szkoły podstawowe  3 080,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 80,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 3 000,00 

razem: 3 080,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym 

 

Dochody bieżące 

Dział  Rozdział  Źródło dochodów  Plan 

852  Pomoc społeczna  33 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
25 000,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki od nienależnie pobranych świadczeń) 5 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot świadczeń rodzinnych) 20 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  2 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  2 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4 000,00 

  Pozostałe odsetki (odsetki na rachunku bankowym) 4 000,00 

razem: 33 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  40 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za przyłącze do kanalizacji) 40 000,00 

020  Leśnictwo 800,00 

 02001  Gospodarka leśna  800,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dzierżawa obwodów łowieckich) 

800,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 327 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  327 000,00 

  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości (wpływy za wieczyste użytkowanie) 
5 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(wpływy z najmu majątku gminy) 

222 000,00 

  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości (sprzedaż działki) 
100 000,00 

710  Działalność usługowa 60 000,00 

 71035  Cmentarze  60 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata cmentarna) 
60 000,00 

720  Informatyka 138 519,00 

 72095  Pozostała działalność  138 519,00 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

(PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej) 

138 519,00 

750  Administracja publiczna 157 441,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  108 341,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

108 341,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 30 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

100,00 

 75095  Pozostała działalność  19 000,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (Szwajcarski Program Współpracy „Tradycyjne smaki 

4 pór roku”) 

19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4409



751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 331,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 331,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

2 331,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 903 985,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  15 000,00 

  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej  
15 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

2 231 000,00 

  Podatek od nieruchomości  2 200 000,00 

  Podatek rolny  10 000,00 

  Podatek leśny  6 000,00 

  Podatek od środków transportowych  10 000,00 

  Podatek od czynności cywilnoprawnych  5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych  

2 371 905,00 

  Podatek od nieruchomości  1 200 000,00 

  Podatek rolny  800 000,00 

  Podatek leśny  2 000,00 

  Podatek od środków transportowych  200 000,00 

  Podatek od spadków i darowizn  15 000,00 

  Wpływy z opłaty targowej  4 905,00 

  Podatek od czynności cywilnoprawnych  150 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
864 000,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej  30 000,00 

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  4 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  130 000,00 

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (wywóz odpadów 

komunalnych) 

700 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  5 422 080,00 

  Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 372 080,00 

  Podatek dochodowy od osób prawnych  50 000,00 

758  Różne rozliczenia 16 114 945,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  10 358 637,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 358 637,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  5 612 163,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 612 163,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  50 000,00 

  Pozostałe odsetki  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4409



 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  94 145,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  94 145,00 

801  Oświata i wychowanie 1 069 128,00 

 80101  Szkoły podstawowe  468 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(wpływy z najmu majątku gminy) 

8 000,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (środki FRKF – budowa sali gimnastycznej w Głowience) 

460 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  507 978,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
507 978,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  93 150,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
93 150,00 

852  Pomoc społeczna 4 230 860,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  10 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (odpłatność za pobyt w domu pomocy) 10 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 751 100,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

3 731 100,00 

  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

(dochody z opłaty alimentacyjnej) 

20 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

28 700,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

12 600,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
16 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  173 700,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
173 700,00 

 85216  Zasiłki stałe  107 100,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
107 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  112 060,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
112 060,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  48 200,00 

  Wpływy z usług (wpływy z usług opiekuńczych) 40 000,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
8 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4409



(związkom gmin) ustawami  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
5 000,00 

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  500,00 

  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
500,00 

  Wpływy z różnych opłat (opłata za korzystanie ze środowiska) 4 000,00 

 90095  Pozostała działalność  60 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 60 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 775 811,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 775 811,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(wpływy z najmu majątku gminy) 

30 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 40 000,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

w tym:  

- PROW – „Budowa domu ludowego w Niżnej Łące” (środki z 2013) 

- PROW – „Rewitalizacja budynku domu ludowego w Rogach” (środki 

z 2013) 

- PROW – „Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w Targowiskach” 

- RPO – „Przebudowa gospodarki cieplnej Domów Ludowych w Łężanach 

i Zalesiu” 

- PROW - „Utworzenie ogólnodostępnego miejsca zabaw i rekreacji 

w Widaczu” 

 

 

1 705 811,00  

 

250 000,00  

 

202 851,00  

500 000,00  

 

728 011,00  

 

24 949,00 

926  Kultura fizyczna 24 920,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  24 920,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł ( PROW  „Siłownia „pod chmurką” w Łężanach”) 

24 920,00 

Razem: 34 910 740,00 

Dochody bieżące  32 481 490,00 

Dochody majątkowe  2 429 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4409



TABELA NR 2 

WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI 
 

Nazwa jednostki: Ośrodek Administracji Szkolnej 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na zadania 

bieżące  
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  509 333  509 333  506 333  467 075  39 258  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0 

 80114  
Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  
509 333  509 333  506 333  467 075  39 258  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 509 333 509 333 506 333 467 075 39 258 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na zadania 

bieżące  
 świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

 wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  1 706 761  1 706 761  1 646 401  1 362 446  283 955  0  60 360  0  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  1 055 686  1 055 686  1 011 406  912 380  99 026  0  44 280  0  0  0  0  0  0  0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  421 978  421 978  406 418  359 450  46 968  0  15 560  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  8 595  8 595  8 595  0  8 595  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  200 184  200 184  199 664  90 616  109 048  0  520  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  20 318  20 318  20 318  0  20 318  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  30 635  30 635  29 165  24 660  4 505  0  1 470  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  30 451  30 451  28 981  24 660  4 321  0  1 470  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  184  184  184  0  184  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 1 737 396 1 737 396 1 675 566 1 387 106 288 460 0 61 830 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  1 403 890  1 403 890  1 351 011  1 167 894  183 117  0  52 879  0  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  996 385  996 385  958 775  842 677  116 098  0  37 610  0  0  0  0  0  0  0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  363 689  363 689  348 420  318 927  29 493  0  15 269  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  7 408  7 408  7 408  0  7 408  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  17 190  17 190  17 190  6 290  10 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  19 218  19 218  19 218  0  19 218  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  40 802  40 802  39 252  31 527  7 725  0  1 550  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  40 562  40 562  39 012  31 527  7 485  0  1 550  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  240  240  240  0  240  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 1 444 692 1 444 692 1 390 263 1 199 421 190 842 0 54 429 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  3 359 558  3 359 558  3 243 868  2 561 500  682 368  0  115 690  0  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  972 344  972 344  932 264  834 383  97 881  0  40 080  0  0  0  0  0  0  0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  500 296  500 296  480 886  424 540  56 346  0  19 410  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja  1 292 639  1 292 639  1 238 439  1 106 828  131 611  0  54 200  0  0  0  0  0  0  0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  58 700  58 700  58 700  0  58 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  15 641  15 641  15 641  0  15 641  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  497 838  497 838  495 838  195 749  300 089  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  22 100  22 100  22 100  0  22 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  46 447  46 447  44 507  29 911  14 596  0  1 940  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  43 935  43 935  41 995  27 625  14 370  0  1 940  0  0  0  0  0  0  0 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  2 286  2 286  2 286  2 286  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  226  226  226  0  226  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 3 406 005 3 406 005 3 288 375 2 591 411 696 964 0 117 630 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  1 848 542  1 848 542  1 785 284  1 419 046  366 238  0  63 258  0  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  1 189 234  1 189 234  1 140 698  969 750  170 948  0  48 536  0  0  0  0  0  0  0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  383 388  383 388  369 266  332 738  36 528  0  14 122  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  8 294  8 294  8 294  0  8 294  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  247 479  247 479  246 879  116 558  130 321  0  600  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  20 147  20 147  20 147  0  20 147  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  56 807  56 807  54 259  49 206  5 053  0  2 548  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  52 463  52 463  50 148  45 715  4 433  0  2 315  0  0  0  0  0  0  0 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  3 964  3 964  3 731  3 491  240  0  233  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  380  380  380  0  380  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 1 905 349 1 905 349 1 839 543 1 468 252 371 291 0 65 806 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  1 978 980  1 978 980  1 906 290  1 517 771  388 519  0  72 690  0  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  1 281 666  1 281 666  1 229 071  1 039 948  189 123  0  52 595  0  0  0  0  0  0  0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  333 367  333 367  319 542  295 958  23 584  0  13 825  0  0  0  0  0  0  0 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  90 781  90 781  85 511  73 531  11 980  0  5 270  0  0  0  0  0  0  0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  5 800  5 800  5 800  0  5 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  9 550  9 550  9 550  0  9 550  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  237 403  237 403  236 403  108 334  128 069  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  20 413  20 413  20 413  0  20 413  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  47 272  47 272  45 017  39 265  5 752  0  2 255  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  46 972  46 972  44 717  39 265  5 452  0  2 255  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 2 026 252 2 026 252 1 951 307 1 557 036 394 271 0 74 945 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  954 758  954 758  918 805  796 798  122 007  0  35 953  0  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  801 157  801 157  770 927  681 253  89 674  0  30 230  0  0  0  0  0  0  0 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  137 208  137 208  131 485  115 545  15 940  0  5 723  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  5 326  5 326  5 326  0  5 326  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  11 067  11 067  11 067  0  11 067  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  47 564  47 564  45 774  34 665  11 109  0  1 790  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  47 300  47 300  45 510  34 665  10 845  0  1 790  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  264  264  264  0  264  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 1 002 322 1 002 322 964 579 831 463 133 116 0 37 743 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

801   Oświata i wychowanie  1 004 041  1 004 041  961 512  841 805  119 707  0  42 529  0  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  770 652  770 652  737 806  664 635  73 171  0  32 846  0  0  0  0  0  0  0 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  214 357  214 357  204 674  177 170  27 504  0  9 683  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  5 837  5 837  5 837  0  5 837  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  13 195  13 195  13 195  0  13 195  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  34 090  34 090  32 665  24 959  7 706  0  1 425  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  32 020  32 020  30 595  23 075  7 520  0  1 425  0  0  0  0  0  0  0 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  1 884  1 884  1 884  1 884  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  186  186  186  0  186  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 1 038 131 1 038 131 994 177 866 764 127 413 0 43 954 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852   Pomoc społeczna  4 912 650  4 912650  924 950  714 200  210 750  0  3 987 700  0  0  0  0  0  0  0 

 85202  Domy pomocy społecznej  120 000  120 000  120 000  0  120 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85204  Rodziny zastępcze  11 000  11 000  11 000  0  11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 731 100  3 731 100  185 600  159 800  25 800  0  3 545 500  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  
28 700  28 700  28 700  0  28 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  233 700  233 700  0  0  0  0  233 700  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  107 100  107 100  0  0  0  0  107 100  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  451 850  451 850  450 450  426 200  24 250  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  128 200  128 200  128 200  128 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  100 000  100 000  0  0  0  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  50 000  50 000  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  50 000  50 000  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 4 962 650 4 962 650 924 950 714 200 210 750 0 4 037 700 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4409



 

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  18 200  18 200  18 200  0  18 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1030  Izby rolnicze  16 200  16 200  16 200  0  16 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

20   Leśnictwo  1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 2095  Pozostała działalność  1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

600   Transport i łączność  264 194  264 194  264 194  14 000  250 194  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  229 194  229 194  229 194  14 000  215 194  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  35 000  35 000  35 000  0  35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

700   Gospodarka mieszkaniowa  115 000  115 000  115 000  0  115 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  110 000  110 000  110 000  0  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70095  Pozostała działalność  5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

710   Działalność usługowa  145 597  115 597  115 597  10 000  105 597  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  80 000  80 000  80 000  10 000  70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71035  Cmentarze  65 597  35 597  35 597  0  35 597  0  0  0  0  0  30 000  30 000  0  0 

720   Informatyka  168 454  0  0  0  0  0  0  0  0  0  168 454  168 454  162 964  0 

 72095  Pozostała działalność  168 454  0  0  0  0  0  0  0  0  0  168 454  168 454  162 964  0 

750   Administracja publiczna  3 590 486  3 560 486  3 352 866  2 741 500  611 366  0  185 100  22 520  0  0  30 000  30 000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 4409



 75011  Urzędy wojewódzkie  266 400  266 400  264 400  250 000  14 400  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000  155 000  15 000  0  15 000  0  140 000  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 982 466  2 952 466  2 942 466  2 430 000  512 466  0  10 000  0  0  0  30 000  30 000  0  0 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100  100  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  40 000  40 000  40 000  1 000  39 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75095  Pozostała działalność  146 520  146 520  91 000  60 500  30 500  0  33 000  22 520  0  0  0  0  0  0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  2 331  2 331  2 331  0  2 331  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 331  2 331  2 331  0  2 331  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  207 000  197 000  187 000  26 000  161 000  0  10 000  0  0  0  10 000  10 000  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  206 000  196 000  186 000  26 000  160 000  0  10 000  0  0  0  10 000  10 000  0  0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

757   Obsługa długu publicznego  1 101 000  1 101 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  1 100 000  0  0  0  0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  1 101 000  1 101 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  1 100 000  0  0  0  0 

758   Różne rozliczenia  280 000  280 000  280 000  0  280 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  270 000  270 000  270 000  0  270 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801   Oświata i wychowanie  4 325 050  2 025 050  48 650  37 000  11 650  1 965 300  11 100  0  0  0  2 300 000  2 300 000  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  2 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 300 000  2 300 000  0  0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 650  1 650  1 650  0  1 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80104  Przedszkola  26 000  26 000  0  0  0  26 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja  1 900 000  1 900 000  0  0  0  1 900 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  79 300  79 300  40 000  30 000  10 000  39 300  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  18 100  18 100  7 000  7 000  0  0  11 100  0  0  0  0  0  0  0 

851   Ochrona zdrowia  133 000  133 000  52 500  20 000  32 500  80 000  500  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 4409



 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85153  Zwalczanie narkomanii  40 000  40 000  0  0  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000  90 000  49 500  20 000  29 500  40 000  500  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  30 300  30 300  29 300  0  29 300  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  25 300  25 300  25 300  0  25 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  1 000  1 000  0  0  0  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 242 097  2 162 097  2 152 097  1 028 897  1 123 200  2 000  8 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0 

 90002  Gospodarka odpadami  700 000  700 000  700 000  87 800  612 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 000  2 000  0  0  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  350 000  350 000  350 000  0  350 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  1 178 097  1 098 097  1 090 097  941 097  149 000  0  8 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 475 921  1 271 922  331 922  22 000  309 922  940 000  0  0  0  0  2 203 999  2 203 999  1 512 670  0 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 067 921  863 922  323 922  20 000  303 922  540 000  0  0  0  0  2 203 999  2 203 999  1 512 670  0 

 92116  Biblioteki  400 000  400 000  0  0  0  400 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 000  5 000  5 000  2 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926   Kultura fizyczna  291 325  249 320  49 320  30 000  19 320  200 000  0  0  0  0  42 005  42 005  31 150  0 

 92601  Obiekty sportowe  35 000  35 000  35 000  30 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  256 325  214 320  14 320  0  14 320  200 000  0  0  0  0  42 005  42 005  31 150  0 

Wydatki razem: 16 390 955 11 526 497 7 000 977 3 929 397 3 071 580 3 187 300 215 700 22 520 0 1 100 000 4 864 458 4 864 458 1 706 784 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 4409



 

TABELA NR 3 
 

Planowana nadwyżka dochodów nad wydatkami w 2014 roku 
 

Lp.   Treść  
Klasyfikacja  

§  
 Kwota 

1  2  3  4 

 Dochody ogółem  35 573 000,00 

 Wydatki ogółem  34 423 085,00 

 Planowana nadwyżka  (dochody – wydatki)  1 149 915,00 

Przeznaczenie planowanej nadwyżki ( przychody – rozchody)    1 149 915,00 

Przychody ogółem:  500 000,00 

1  Bank Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie  903  500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 649 915,00 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 649 915,00 

 w tym:   

 Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  992  132 715,00 

 Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku  992  575 000,00 

 Bank Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie  963  452 851,00 

 Getin Noble Bank w Rzeszowie  992  489 349,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 4409



 

TABELA NR 4 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

DOCHODY  
 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 108 441,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  108 341,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
108 341,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 331,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 331,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 331,00 

852   Pomoc społeczna 3 751 900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 731 100,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
3 731 100,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  
12 600,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
12 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  8 200,00 

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
8 200,00 

Razem: 3 862 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 4409



 

WYDATKI  
 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 108 441,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  108 341,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  88 341,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 331,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 331,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 331,00 

852   Pomoc społeczna 3 751 900,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 731 100,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

  3110  Świadczenia społeczne  3 545 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  47 600,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 700,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  100 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 300,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 4409



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

  4260  Zakup energii  1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  12 000,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  1 000,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 800,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  
12 600,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  12 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  8 200,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 200,00 

Razem: 3 862 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 4409



TABELA NR 5 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

 

 kwota 

 

DOCHODY - Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

 

130.000,00 

 

WYDATKI (rozdz. 85153 i rozdz. 85154) 

w tym: - dotacja dla GOK na prowadzenie świetlic środowiskowych  

- komisje rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii  

 

130.000,00  

80.000,00  

50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 4409



 

TABELA NR 6 

 

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i wydatków przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 

 kwota 

DOCHODY – wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

w tym: - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  

- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

- wpływy za korzystanie ze środowiska  

5.000,00  

500,00  

500,00  

4.000,00 
 

WYDATKI  

w tym: - unieszkodliwienie odpadów azbestowych  

- badania monitoringowe gleby  

- zakup nagród i organizowanie wśród młodzieży konkursów wiedzy w dziedzinie 

ekologii  

5.000,00  

3.000,00  

1.000,00  

 

1.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 4409



 

TABELA NR 7 
 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na 

finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
 

 kwota 

DOCHODY - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -  opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

 

 

700.000,00 

WYDATKI -  na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy  
 

700.000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 4409



 

TABELA NR 8 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa na 2014 rok 
 

Dz. Rozdz. Sołectwo nazwa zadania kwota 

600  60016  Głowienka  Oznakowanie ulic w miejscowości  

Utworzenie miejsc parkingowych przy ul. Franciszkańskiej  

 

24.597 

921  

 

926  

 

710  

92109  

 

92605  

 

71035  

Łężany  Wykonanie systemu telewizji przemysłowej CCTV Dom Ludowy 

w Łężanach  

Wykonanie ławek dla widowni na boisku sportowym Nawsie oraz 

obsadzenie roślin i krzewów  

Wykonanie ogrodzenia cmentarza cholerycznego w Łężanach działka 

nr. ew. 969 i uzupełnienie nasadzeń krzewów  

 

7.000  

 

12.000  

 

5.597 

 

900  90095  Miejsce Piastowe  „Poprawa estetyki centrum miejscowości” ma polegać na położeniu 

asfaltu na placu remizy i zamontowaniu ławek w centrum miejscowości  

 

 

24.597 

921  92109  Niżna Łąka  Wyposażenie Domu Ludowego (krzesła, stoły i inne) 12.692 

921  92109  Rogi  Zakup wyposażenia kuchni w Domu Ludowym w Rogach  24.597 

600  60016  Targowiska  Zakup tablic informacyjnych z planem miejscowości  

Zagospodarowanie placu gminnego (po Kasablance) 

pod miejsce spotkań na łonie przyrody  

 

 

24.597 

921  92109  Wrocanka  Urządzenie terenu rekreacyjnego na działce przy Domu Ludowym   

24.597 

921  92109  Widacz  Utwardzenie otoczenia przy Domu Ludowym  

Wykonanie sceny. Wykonanie dokumentacji.  

 

 

21.990 

921  92109  Zalesie  Odrestaurowanie wnętrza Sali Domu Ludowego, renowacja mebli, zakup 

sprzętu do koszenia trawy  

 

 

17.046 

  
 razem 199.310 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 4409



 

TABELA NR 9 
 

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2014 z podziałem na zadania: 
 

Lp  Nazwa  Wydatki 

1  710  Zakupy inwestycyjne  30 000 

2  720  „PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej”  168 454 

3  750  Zakupy inwestycyjne  30 000 

4  754  Zakupy inwestycyjne  10 000 

5  801  Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem i przewiązką, dróg dojazdowych i parkingu, 

przyłącza wodociągowego, przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz przebudowę sieci gazowej 

przy Szkole Podstawowej w Głowience  2 000 000 

6  Modernizacja systemu grzewczego w Szkole Podstawowej w Łężanach  300 000 

7  900  Zakupy inwestycyjne  80 000 

8  921  Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w Targowiskach  1 200 000 

9 

 

Przebudowa gospodarki cieplnej  domów ludowych w miejscowościach Łężany i Zalesie 

w Gminie Miejsce Piastowe  920 410 

10  „Utworzenie ogólnodostępnego miejsca zabaw i rekreacji w Widaczu”  39 589 

11 

 

Wykonanie systemu telewizji przemysłowej CCTV w Domu  Ludowym w Łężanach 

(Fundusz sołecki) 7 000 

12  Wykonanie sceny wraz z dokumentacją w Widaczu (Fundusz sołecki) 17 000 

13  Zakup wyposażenia kuchni Domu Ludowego w Rogach (Fundusz sołecki) 20 000 

14  926  "Siłownia „pod chmurką" w Łężanach” 42 005 

    

  razem 4 864 458 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 4409


		2013-12-20T14:44:23+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




